

शुद्धिपत्र

अ.भा.आ.सं. की वेबसाइट पर दिनांक 05.11.2021 को जारी, एम्स, नई दिल्ली में सहायक आचार्य / सह-आचार्य (नर्सिंग महाविद्यालय) एवं चिकित्सा अधीक्षक के 254 पदों को भरने हेतु संस्थान के विज्ञापन सं. एम्स/नई दिल्ली/संकाय भर्ती/2021/1 के संदर्भ में, यह अधिसूचित किया जाता है कि चिकित्सा अधीक्षक का पद 'मुख्य अस्पताल' के स्थान पर 'डॉ.राजेन्द्र प्रसाद केन्द्र' के लिए है।

अन्य नियम एवं शर्तें यथावत् रहेंगी।

ह./-

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
(संकाय प्रकोष्ठ)

श्री अरवि अंजलि डी.
व. मं. मं.

संकाय प्रकोष्ठ
8/11

CORRIGENDUM

Reference this Institute's advertisement No.AIIMS/New Delhi/Fac.Rect/2021/1 for filling up 254 posts of Asstt. Professor/Associate Professor(College of Nursing) and Medical Superintendent at the AIIMS, New Delhi, displayed on Institute's web site on 05.11.2021, it is notified that the post of Medical Superintendent is for Dr. R.P.Centre instead of Main Hospital.

Other terms and conditions will remain unchanged.

Sd/-

SR. ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

Amish
6/11/2021